

工程造价咨询报告书

浙耀基预审(2025)TZ第009号

关于2025临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目
预算的审核报告



浙江耀信工程咨询有限公司
2025年6月18日

咨询报告书编号：浙耀基预审（2025）TZ 第 009 号

咨询项目委托方全称：临海市人民政府古城街道办事处

咨询企业法定住所：杭州市拱墅区古运河 15 号城发天地大厦 13 楼

邮 编：310015

联系电话：13676652891

咨询作业期：2025 年 6 月 13 日~2025 年 6 月 18 日

法定代表人：



技术负责人：



项目负责人：



专业咨询人员：

执（从）业资格（章）：

从事专业：

专业咨询人员：



执（从）业资格（章）：

从事专业：

专业咨询人员：

执（从）业资格（章）：

从事专业：

咨 询 报 告 书 目 录

第 1 页

[illegible]

关于2025临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目 项目预算的审核报告

临海市人民政府古城街道办事处：

我们接受贵方的委托，对由临海市人民政府古城街道办事处负责建设的、浙江华耀建设咨询有限公司编制的2025临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目预算进行了审核。临海市人民政府古城街道办事处的责任是提供真实、合法、完整的编制资料，我们的责任是对该工程的预算进行审核。我们的审核工作是按照国家基本建设有关法规、清单、预算定额及后列编制依据的规定进行的。现将该工程预算审核结果报告如下：

一、工程概况

工程地点：府城村、古楼村、龙潭岙村、振兴村、梅浦村。

工程规模：主要为灌溉与排水工程、田间道路工程、下田坡等，设计单位为中庭国际设计有限公司，项目建设总规模66.7336公顷（1001.004亩），建成高标准农田面积62.5655公顷（938.4825亩）。

二、审核依据

- 1、建设单位提供的由中庭国际设计有限公司负责设计的施工图纸。
- 2、《浙江省水利水电工程设计概(预)算编制规定》(2021年)《浙江省水利水电建筑》。
- 3、《浙江省水利水电工程量清单计价办法》(2022版)、《浙江省水利水电工程设计概(预)算编制规定》(2021版)、《浙江省水利水电建筑工程预算定额》(2021版)、《浙江省水利水电安装工程预算定额》(2021版)、《浙江省水利水电工程施工机械台班费定额》(2021版)、《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》(2018版)、《浙江省市政工程预算定额》(2018版)、浙水建(2016)14号《浙江省水利厅关于水利工程营业税改增值税后计价依据调整的通知》、关于增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知(浙建建(2019)92号)等省、市有关文件。

4、预算编制疑问业主回复单等相关资料。

5、计价方式：清单综合单价法。

6、台州造价信息及相关的设计标准、规范、图集。

三、审核范围

按委托单位明确的施工范围进行预算审核。

四、计价口径

1、工程量：根据建设单位提供的施工图纸计算。

2、材料价格按《台州造价》正刊 2025 年 5 月临海除税价信息价计取，无台州(临海市)信息价按照《浙江造价信息》(正刊)2025 年 5 月信息价或市场价计入(以上价格为除税价)。

3、本工程按引水、河道及围垦工程取费，其中措施费包括施工环境保护费、冬雨季施工增加费、夜间施工增加费、小型临时设施费、进退场费及其它，以直接工程费为基数乘百分率计算，费率按《水利 2021 编规》中其他水利工程费率 3%~4%取中值；间接费由规费、企业管理费组成，以直接费为基数乘百分率计算，费率按《水利 2021 编规》三类工程计取；企业利润以直接费和间接费之和为计算基数，费率按《水利 2021 编规》三类工程为 5%；税金以直接费、间接费、利润及材料补差之和为计算基数，增值税税率为 9%；具体系数见下表（表 1-1）：

表 1-1

工程 类别 费用标准	土方工 程	石方工程	混凝土 工程	钢筋制安 工程	基础处理 工程	三类疏浚 工程
措施费	3.5%	3.5%	3.5%	3.5%	3.5%	3.5%
间接费	6.5%	9.5%	9.5%	5.7%	9%	6.5%
利润	5%	5%	5%	5%	5%	5%
税金	9%	9%	9%	9%	9%	9%

2、本工程预算采用工程量清单计价，增值税按一般计税方法计取。

3、人工工日预算单价：本工程的人工日预算单价为 128 元/工日。

4、电预算单价为信息价 0.637 元/kW·h，计算至 0.72 元/kW·h；根据电价计算施工用水、用风费用，若自发电由承包人自行考虑。

5、进入直接费的水泥预算限价 300 元/t，钢材预算限价 3000 元/t，外购砂石料 1 预算限价 60 元/m³，外购砂石料 2 预算限价 30 元/m³，柴油预算限价 3000 元/t，外购由专业厂家制作的成品构件限价按预算价格的 25% 计算。超过限价部分作为材料预算价差，计取税金后列入相应单价内（实际低于限价的，按实计算）。

6、本预算中的主要材料已综合考虑搬运费用，即各主要材料单价均为到操作地点的价格，不计二次搬运费用，结算时不作调整，由投标人根据现场情况综合考虑决定报价。

7、工程保险费是指在工程建设期间，为使工程能在遭受火灾、水灾等自然灾害和意外事故造成损失后得到经济补偿，而对建筑、设备及安装工程保险所发生的保险费用，包括建筑工程一切险、安装工程一切险等。工程保险费按建安工作量的 4.5% 计取，结算凭发票。

8、本工程涉及施工围堰、排水、抽水等措施、施工交通、其他临时工程、施工仓库、用房等为包干使用；其他临时工程包括了施工排水砂石料加工系统，混凝土拌和及浇筑系统，施工供水、供风，施工供电，对外通讯，防汛设施，排水系统，大型施工机械安拆等一切内容。

9、本工程开挖时，如遇到岸坡塌滑现象，须进行基础支护措施，相关费用已包含在投标单价中，投标人根据现场实际情况综合考虑报价，结算不作调整。

10、本工程施工期须按规定设置垃圾堆放点，收集生产垃圾、固体废弃物，施工结束后按规定清理，相关费用已包含在投标单价中，投标人根据现场实际情况综合考虑报价，结算不作调整。

11、本工程施工时如发生湿土排水等费用已包含在投标单价中，投标人根据现场实际情况综合考虑报价，结算不作调整。

12、本工程以“项”为计量单位的，承包人均已在投标报价时综合考虑各方面因素，结算时均按承包人投标时的综合单价计入工程总造价，结算不作调整。

13、本工程量清单子目要求各潜在投标人根据招标文件、施工图纸、项目特征内容综合报价，对没有在清单中列出的工作内容或清单描述不够详尽之处，要求各潜在投标人根据施工规范及施工图纸结合现行的定额在相应子目中综合考虑，结算时，除法律法规、行业主管部门明确规定可以调整外不作调整。

14、本工程的措施项目费用及其它项目费用投标时由投标人根据实际情况自行报价，措施项目费用一次性包干，结算时不做调整。

15、施工单位必须按照发包人提供的施工图纸进行文明科学的施工，未经发包人批准，施工单位擅自对超出图纸部分内容进行施工的，发包人将不予支付该部分费用。

16、土方、淤泥、建筑垃圾运至业主指定场地堆放，运距由投标单位自行考虑包干。

五、相关事项说明

1、混凝土采用现场现拌，混凝土采用二级配，砼骨料按人工粗砂及碎石计列。

2、其它临时工程包括了砂石料加工系统，混凝土拌和及浇筑系统，施工供水、供风，施工供电，对外通讯，防汛设施，排水系统，大型施工机械安拆等，按建安工程费的 0.75%计取。

3、安全施工费按建安工程费的 2.5%计取，工程保险费按建安费的 0.45%计取，工程保险费包括工程一切险和第三者责任保险费。

4、电价格按照浙江省水利水电工程设计概(预)算编制规定计算，本工程用电按电网发电 100%考虑。高压变电损耗率按 3%考虑，场内输变电损耗率按 4%考虑，场内输变电维护费按 0.03 元/度考虑。

5、土方综合按照一二类土考虑；政策处理由村方自行负责。

6、弃方按照就地堆放考虑。

7、干砌块石挡墙两侧地坪标高不同时，应以较低地坪标高为界，以下为基础，两侧标高之差及以上为挡墙。

8、现场原有一些块石均不考虑利用。

9、施工用电按照 5000 元/项考虑；临时用房按照 15000 元/项考虑。

10、砂采用人工砂。

11、砂、碎石、块石、石渣比例分别是 1.45t/m³、1.5t/m³、1.7t/m³、1.6t/m³。

六、审核主要调整内容

1、道路 FCL9 路床压实、碎石垫层、砼路面工程量调整；

2、道路 FCL12 砼路面工程量调整；

3、道路 GLL09 砼路面工程量调整；

4、道路沥青玛蹄脂嵌缝工程量删减；

5、渠道土工开挖与碎石垫层定额调整；

6、渠道横梁及伸缩缝工程量调整；

7、PE 管土方开挖及管道敷设定额调整；

8、砖砌阀门井定额水泥砂浆调整；

9、阀门井盖板工程量调整；

10、增加会车道、回车道；

11、信息价调整。

七、审核结果

本工程送审预算价为 4053313 元，审定预算价为 3925578 元，净核减造价为 127735 元。

附件：1、预算价

浙江耀信工程咨询有限公司

报告日期：2025 年 6 月 18 日

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第1页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1		府城村					2021751		
1.1		田间道路工程					2021751		
1.1.1		FCL1，宽4m,长度165m					135190		
1.1.1.1	500101002001	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	151	3.05	461	6.8	
1.1.1.2	500103023001	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	4	7.09	28	13.9	
1.1.1.3	500103007001	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	36	85.32	3072	13.9	
1.1.1.4	500115022001	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	516	1.72	888	增3	
1.1.1.5	500115008001	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	52	167.45	8707	增4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第2页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.1.6	500115006001	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	119	618.67	73622	增4	
1.1.1.7	500115022002	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	660	4.98	3287	增3	
1.1.1.8	500105001001	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	72	340.95	24548	16.4	
1.1.1.9	500105001002	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	64	321.53	20578	16.4	
1.1.2		FCL2，宽4m，长度241.3m					169324		
1.1.2.1	500101002002	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	136	3.05	415	6.8	
1.1.2.2	500103023002	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	3	7.09	21	13.9	
1.1.2.3	500103007002	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	35	85.32	2986	13.9	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第3页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.2.4	500115022003	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	748	1.72	1287	增3	
1.1.2.5	500115008002	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度： 10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	75	167.45	12559	增4	
1.1.2.6	500115006002	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	174	618.67	107649	增4	
1.1.2.7	500115022004	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	965	4.98	4806	增3	
1.1.2.8	500105001003	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	69	340.95	23526	16.4	
1.1.2.9	500105001004	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	50	321.53	16077	16.4	
1.1.3		FCL3，宽4m,长度167.6m					147850		
1.1.3.1	500101002003	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	196	3.05	598	6.8	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第4页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.3.2	500103023003	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	5	7.09	35	13.9	
1.1.3.3	500103007003	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	49	85.32	4181	13.9	
1.1.3.4	500115022005	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	520	1.72	894	增3	
1.1.3.5	500115008003	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	52	167.45	8707	增4	
1.1.3.6	500115006003	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	121	618.67	74859	增4	
1.1.3.7	500115022006	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	670	4.98	3337	增3	
1.1.3.8	500105001005	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	96	340.95	32731	16.4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第5页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.3.9	500105001006	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	70	321.53	22507	16.4	
1.1.4		FCL4，宽4m，长度226.9m					187250		
1.1.4.1	500101002004	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	213	3.05	650	6.8	
1.1.4.2	500103023004	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	55	7.09	390	13.9	
1.1.4.3	500103007004	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	49	85.32	4181	13.9	
1.1.4.4	500115022007	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	703	1.72	1209	增3	
1.1.4.5	500115008004	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	70	167.45	11722	增4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第6页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.4.6	500115006004	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	163	618.67	100843	增4	
1.1.4.7	500115022008	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	908	4.98	4522	增3	
1.1.4.8	500105001007	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	103	340.95	35118	16.4	
1.1.4.9	500105001008	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	89	321.53	28616	16.4	
1.1.5		FCL5，宽3m，长度219.9m					144103		
1.1.5.1	500101002005	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	203	3.05	619	6.8	
1.1.5.2	500103023005	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	6	7.09	43	13.9	
1.1.5.3	500103007005	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	47	85.32	4010	13.9	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第7页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.5.4	500115022009	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	462	1.72	795	增3	
1.1.5.5	500115008005	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度： 10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	46	167.45	7703	增4	
1.1.5.6	500115006005	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	106	618.67	65579	增4	
1.1.5.7	500115022010	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	660	4.98	3287	增3	
1.1.5.8	500105001009	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	100	340.95	34095	16.4	
1.1.5.9	500105001010	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	87	321.53	27973	16.4	
1.1.6		FCL6，宽4m,长度352m					258641		
1.1.6.1	500101002006	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	225	3.05	686	6.8	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第8页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.6.2	500103023006	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	47	7.09	50	13.9	
1.1.6.3	500103007006	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	53	85.32	4522	13.9	
1.1.6.4	500115022011	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	1200	1.72	2064	增3	
1.1.6.5	500115008006	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	120	167.45	20094	增4	
1.1.6.6	500115006006	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	253	618.67	156524	增4	
1.1.6.7	500115022012	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	1408	4.98	7012	增3	
1.1.6.8	500105001011	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	108	340.95	36823	16.4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第9页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.6.9	500105001012	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	96	321.53	30867	16.4	
1.1.7		FCL7，宽4m,长度298.7m					213130		
1.1.7.1	500101002007	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	274	3.05	836	6.8	
1.1.7.2	500103023007	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	8	7.09	57	13.9	
1.1.7.3	500103007007	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	65	85.32	5546	13.9	
1.1.7.4	500115022013	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	926	1.72	1593	增3	
1.1.7.5	500115008007	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	93	167.45	15573	增4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第10页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.7.6	500115006007	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	161	618.67	99606	增4	
1.1.7.7	500115022014	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	1195	4.98	5951	增3	
1.1.7.8	500105001013	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	135	340.95	46028	16.4	
1.1.7.9	500105001014	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	118	321.53	37941	16.4	
1.1.8		FCL8，宽3m，长度248.2m					130873		
1.1.8.1	500101002008	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	152	3.05	464	6.8	
1.1.8.2	500103023008	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	4	7.09	28	13.9	
1.1.8.3	500103007008	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	36	85.32	3072	13.9	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第11页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.8.4	500115022015	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	189	1.72	325	增3	
1.1.8.5	500115008008	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度： 10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	19	167.45	3182	增4	
1.1.8.6	500115006008	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	119	618.67	73622	增4	
1.1.8.7	500115022016	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	745	4.98	3710	增3	
1.1.8.8	500105001015	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	75	340.95	25571	16.4	
1.1.8.9	500105001016	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	65	321.53	20899	16.4	
1.1.9		FCL9，宽2m,长度200.2m					89838		
1.1.9.1	500101002009	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	133	3.05	406	6.8	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第12页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.9.2	500103023009	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	5	7.09	35	13.9	
1.1.9.3	500103007009	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	25	85.32	2133	13.9	
1.1.9.4	500115022017	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	220	1.72	378	增3	
1.1.9.5	500115008009	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	22	167.45	3684	增4	
1.1.9.6	500115006009	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	64	618.67	39595	增4	
1.1.9.7	500105001017	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	60	340.95	20457	16.4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第13页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.9.8	500105001018	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	72	321.53	23150	16.4	
1.1.10		FCL10，宽2m~2.5m，长度305.9m					128392		
1.1.10.1	500101002010	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	138	3.05	421	6.8	
1.1.10.2	500103023010	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	4	7.09	28	13.9	
1.1.10.3	500103007010	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	36	85.32	3072	13.9	
1.1.10.4	500115022018	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	593	1.72	1020	增3	
1.1.10.5	500115008010	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	59	167.45	9880	增4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第14页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.10.6	500115006010	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	112	618.67	69291	增4	
1.1.10.7	500115022019	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	697	4.98	3471	增3	
1.1.10.8	500105001019	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	69	340.95	23526	16.4	
1.1.10.9	500105001020	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	55	321.53	17684	16.4	
1.1.11		FCL11，宽2m,长度65.6m					15574		
1.1.11.1	500115022020	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	138	1.72	237	增3	
1.1.11.2	500115008011	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	14	167.45	2344	增4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第15页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.11.3	500115006011	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	21	618.67	12992	增4	
1.1.12		FCL12，宽3m,长度214.6m					152243		
1.1.12.1	500101002011	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	243	3.05	741	6.8	
1.1.12.2	500103023011	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	7	7.09	50	13.9	
1.1.12.3	500103007011	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	67	85.32	5716	13.9	
1.1.12.4	500115022021	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	451	1.72	776	增3	
1.1.12.5	500115008012	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	45	167.45	7535	增4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第16页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.12.6	500115006012	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	103	618.67	63723	增4	
1.1.12.7	500115022022	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	644	4.98	3207	增3	
1.1.12.8	500105001021	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	120	340.95	40914	16.4	
1.1.12.9	500105001022	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	92	321.53	29581	16.4	
1.1.13		FCL13，宽5m,长度353.2m					238770		
1.1.13.1	500115022023	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	1801	1.72	3098	增3	
1.1.13.2	500115008013	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	180	167.45	30141	增4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第17页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.1.13.3	500115006013	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	318	618.67	196737	增4	
1.1.13.4	500115022024	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	1766	4.98	8795	增3	
1.1.14		下田坡，4处					10574		
1.1.14.1	500101002012	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	22	3.05	67	6.8	
1.1.14.2	500103007012	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	17	85.32	1450	13.9	
1.1.14.3	500105001023	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	14	321.53	4501	16.4	
1.1.14.4	500115006014	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	7	618.67	4331	增4	
1.1.14.5	500115022025	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	45	4.98	224	增3	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第18页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2		古楼村					1565446		
2.1		田间道路工程					918754		
2.1.1		GLL01，宽3m,长度119.8m					44504		
2.1.1.1	500115022026	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	371	1.72	638	增3	
2.1.1.2	500115008014	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度： 10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	37	167.45	6196	增4	
2.1.1.3	500115006015	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	58	618.67	35883	增4	
2.1.1.4	500115022027	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	359	4.98	1788	增3	
2.1.2		GLL02，宽4m,长度205.8m					111179		
2.1.2.1	500115022028	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	844	1.72	1452	增3	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第19页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.1.2.2	500115008015	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度： 10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	84	167.45	14066	增4	
2.1.2.3	500115006016	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	148	618.67	91563	增4	
2.1.2.4	500115022029	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	823	4.98	4099	增3	
2.1.3		GLL03，宽2.5m，长度45.8m					20818		
2.1.3.1	500101002013	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	21	3.05	64	6.8	
2.1.3.2	500103023012	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	1	7.09	7	13.9	
2.1.3.3	500103007013	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	2	85.32	171	13.9	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第20页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.1.3.4	500115022030	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	73	1.72	126	增3	
2.1.3.5	500115008016	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度： 10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	7	167.45	1172	增4	
2.1.3.6	500115006017	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	18	618.67	11136	增4	
2.1.3.7	500115022031	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	115	4.98	573	增3	
2.1.3.8	500105001024	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	9	340.95	3069	16.4	
2.1.3.9	500105001025	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	14	321.53	4501	16.4	
2.1.4		GLL04，宽3m,长度77.3m					28478		
2.1.4.1	500115022032	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	240	1.72	413	增3	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第21页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.1.4.2	500115008017	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度： 10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	24	167.45	4019	增4	
2.1.4.3	500115006018	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	37	618.67	22891	增4	
2.1.4.4	500115022033	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	232	4.98	1155	增3	
2.1.5		GLL05，宽2m, 长度107.1m					25106		
2.1.5.1	500115022034	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	225	1.72	387	增3	
2.1.5.2	500115008018	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度： 10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	22	167.45	3684	增4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第22页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.1.5.3	500115006019	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	34	618.67	21035	增4	
2.1.6		GLL06，宽2.5m~3m,长度82.7m					26173		
2.1.6.1	500115022035	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	223	1.72	384	增3	
2.1.6.2	500115008019	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	22	167.45	3684	增4	
2.1.6.3	500115006020	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	34	618.67	21035	增4	
2.1.6.4	500115022036	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	215	4.98	1071	增3	
2.1.7		GLL07，宽3m,长度112.9m					58375		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第23页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.1.7.1	500101002014	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	56	3.05	171	6.8	
2.1.7.2	500103023013	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	5	7.09	35	13.9	
2.1.7.3	500103007014	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	5	85.32	427	13.9	
2.1.7.4	500115022037	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	237	1.72	408	增3	
2.1.7.5	500115008020	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	24	167.45	4019	增4	
2.1.7.6	500115006021	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	54	618.67	33408	增4	
2.1.7.7	500115022038	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	339	4.98	1688	增3	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第24页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.1.7.8	500105001026	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	11	340.95	3750	16.4	
2.1.7.9	500105001027	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	45	321.53	14469	16.4	
2.1.8		GLL08，宽2.5m~3m,长度537.4m					167865		
2.1.8.1	500115022039	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	1415	1.72	2434	增3	
2.1.8.2	500115008021	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	142	167.45	23778	增4	
2.1.8.3	500115006022	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	218	618.67	134870	增4	
2.1.8.4	500115022040	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	1362	4.98	6783	增3	
2.1.9		GLL09，宽宽2.5m,长度266.9m					82267		
2.1.9.1	500115022041	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	694	1.72	1194	增3	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第25页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.1.9.2	500115008022	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度： 10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	69	167.45	11554	增4	
2.1.9.3	500115006023	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	107	618.67	66198	增4	
2.1.9.4	500115022042	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	667	4.98	3322	增3	
2.1.10		GLL10，宽3m, 长度207.4m					76787		
2.1.10.1	500115022043	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	643	1.72	1106	增3	
2.1.10.2	500115008023	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度： 10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	64	167.45	10717	增4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第26页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.1.10.3	500115006024	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	100	618.67	61867	增4	
2.1.10.4	500115022044	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	622	4.98	3098	增3	
2.1.11		GLL11，宽3.5m,长度97.6m					42194		
2.1.11.1	500115022045	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	351	1.72	604	增3	
2.1.11.2	500115008024	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	35	167.45	5861	增4	
2.1.11.3	500115006025	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	55	618.67	34027	增4	
2.1.11.4	500115022046	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	342	4.98	1703	增3	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第27页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.1.12		GLL12, 宽2m, 长度148.4m					69650		
2.1.12.1	500101002015	一般土方开挖	1. 土类分级: 投标单位自行考虑 2. 运距: 场内运距投标单位自行考虑	m3	221	3.05	674	6.8	
2.1.12.2	500103023014	土方回填	1. 干密度: 符合设计要求 2. 土类分级: 投标单位自行考虑 3. 运距: 投标单位自行考虑 4. 来源: 利用开挖料	m3	4	7.09	28	13.9	
2.1.12.3	500103007015	石渣料填筑	1. 来源: 外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求: 符合设计要求	m3	22	85.32	1877	13.9	
2.1.12.4	500115022047	其它永久建筑工程	路床整形, 压实度符合设计要求	m2	163	1.72	280	增3	
2.1.12.5	500115008025	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度: 10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求: 符合设计要求 3. 摊铺方式: 符合设计要求 4. 运距: 投标单位自行考虑	m3	16	167.45	2679	增4	
2.1.12.6	500115006026	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度: 路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比: 强度为C25, 其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求: 满足设计图纸要求 4. 运距: 投标单位自行考虑	m3	47	618.67	29077	增4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第28页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.1.12.7	500105001028	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	49	340.95	16707	16.4	
2.1.12.8	500105001029	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	57	321.53	18327	16.4	
2.1.13		GLL13，宽2.5m~3.5m,长度371.9m					165357		
2.1.13.1	500101002016	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	156	3.05	476	6.8	
2.1.13.2	500103023015	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	5	7.09	35	13.9	
2.1.13.3	500103007016	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	37	85.32	3157	13.9	
2.1.13.4	500115022048	其它永久建筑工程	路床整形，压实度符合设计要求	m2	816	1.72	1404	增3	
2.1.13.5	500115008026	道路基层	1. 基础垫层材料及厚度：10cm厚碎石垫层 2. 垫层级配、拌制要求：符合设计要求 3. 摊铺方式：符合设计要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	82	167.45	13731	增4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第29页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.1.13.6	500115006027	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每隔4米设置一条切割缝（4厘米深）采用沥青玛蹄脂嵌缝	m3	152	618.67	94038	增4	
2.1.13.7	500115022049	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	948	4.98	4721	增3	
2.1.13.8	500105001030	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石外购	m3	77	340.95	26253	16.4	
2.1.13.9	500105001031	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	67	321.53	21543	16.4	
2.2		灌溉与排水工程					646693		
2.2.1		G1P01 60*60cm 共51.8m					13711		
2.2.1.1	500101003001	渠道土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	34	6.88	234		
2.2.1.2	500103023016	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	17	7.09	121	13.9	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第30页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.2.1.3	500103017001	砂石垫层	1. 材料：碎石 2. 粒径：符合设计要求 3. 厚度：10cm	m3	6	208.26	1250	13.9	
2.2.1.4	500109001001	普通混凝土	1. 部位及类型：排水沟 2. 设计龄期、强度等级及配合比：砼强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 级配、拌制要求：符合设计及施工规范要求 5. 模板类型：模板类型投标单位自行考虑	m3	16	663.74	10620	14.11	
2.2.1.5	500109001002	普通混凝土	1. 部位及面层厚度：横梁 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每5m排渠设置一道横梁	m3	1	1066.48	1066	14.11	
2.2.1.6	500109009001	伸缩缝	1. 伸缩缝部位：渠道 2. 填料的种类、规格：1-2cm 沥青木板伸缩缝	m2	2	143.58	287	14.11	
2.2.1.7	500111001001	钢筋加工与安装	一般钢筋综合	t	0.025	5327.57	133	14.11	
2.2.2		G1P02 150*100cm 共129.3m					69761		
2.2.2.1	500101003002	渠道土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	224	6.88	1541		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第31页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.2.2.2	500103023017	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	96	7.09	681	13.9	
2.2.2.3	500103017002	砂石垫层	1. 材料：碎石 2. 粒径：符合设计要求 3. 厚度：10cm	m3	27	208.26	5623	13.9	
2.2.2.4	500109001003	普通混凝土	1. 部位及类型：排水沟 2. 设计龄期、强度等级及配合比：砼强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 级配、拌制要求：符合设计及施工规范要求 5. 模板类型：模板类型投标单位自行考虑	m3	89	663.74	59073	14.11	
2.2.2.5	500109001004	普通混凝土	1. 部位及面层厚度：横梁 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑 5. 每5m排渠设置一道横梁	m3	1	1066.48	1066	14.11	
2.2.2.6	500111001002	钢筋加工与安装	一般钢筋综合	t	0.118	5327.57	629	14.11	
2.2.2.7	500109009002	伸缩缝	1. 伸缩缝部位：渠道 2. 填料的种类、规格：1-2cm 沥青木板伸缩缝	m2	8	143.58	1149	14.11	
2.2.3		PE管 SDR21 0.8MPa dn225x10.8，总长842.5m					160638		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第32页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.2.3.1	500101004001	沟、槽土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	445	5.15	2292		
2.2.3.2	500103023018	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	411	7.09	2914	13.9	
2.2.3.3	500115004001	塑料管铺设	1、PE管 SDR21 0.8MPa dn225x10.8，热熔连接，含三通等连接管件	m	843	184.38	155432		
2.2.4		PE管 SDR21 0.8MPa dn160x7.7，总长3071.4m					336494		
2.2.4.1	500101004002	沟、槽土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	1622	5.15	8353		
2.2.4.2	500103023019	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	1560	7.09	11060	13.9	
2.2.4.3	500115004002	塑料管铺设	1、PE管 SDR21 0.8MPa dn160x7.7，热熔连接，含三通等连接管件	m	3071	103.25	317081		
2.2.5		PE管 SDR21 0.8MPa dn110x5.3，总长173.5m					11380		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第33页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.2.5.1	500101004003	沟、槽土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	92	5.15	474		
2.2.5.2	500103023020	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	90	7.09	638	13.9	
2.2.5.3	500115004003	塑料管铺设	1、PE100级 SDR21 0.8MPa Φ110*5.3管，热熔连接，含三通等连接管件	m	174	59.01	10268		
2.2.6		阀门井，17处					54708		
2.2.6.1	500101002017	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	101	3.05	308	6.8	
2.2.6.2	500103023021	土方回填	1. 干密度：符合设计要求 2. 土类分级：投标单位自行考虑 3. 运距：投标单位自行考虑 4. 来源：利用开挖料	m3	48	7.09	340	13.9	
2.2.6.3	500103017003	砂石垫层	1. 材料：碎石 2. 粒径：符合设计要求 3. 厚度：10cm内	m3	5	208.26	1041	13.9	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第34页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.2.6.4	500109001005	普通混凝土	1. 部位及类型：底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度为C20、其余符合设计规定； 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：符合设计要求 4. 级配、拌制要求：符合设计及施工规范要求 5. 模板类型：模板类型投标单位自行考虑	m3	5	546.99	2735	14.11	
2.2.6.5	500105005001	砌砖	1. 材质及规格：MU7.5砖 2. 砂浆强度等级及配合比：M10水泥砂浆 3. 勾缝要求：符合设计要求	m3	23	533.11	12262		
2.2.6.6	500105013001	砌体砂浆抹面	1. 砂浆强度等级及配合比：M7.5水泥砂浆 2. 抹面强度：符合要求 3. 分格缝宽度：符合要求	m2	189	12.89	2436	16.4	
2.2.6.7	500109001006	普通混凝土	1. 部位及类型：盖板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 级配、拌制要求：符合设计及施工规范要求 5. 模板类型：模板类型投标单位自行考虑	m3	5	644.98	3225	14.11	
2.2.6.8	500111001003	钢筋加工与安装	一般钢筋综合。	t	0.561	5327.57	2989	20.7	
2.2.6.9	500115005001	阀门及伸缩节	DN150闸阀	个	17	1366.13	23224		
2.2.6.10	增1001	d600轻型复合材料井盖	d600轻型复合材料井盖	套	17	361.65	6148		
3		龙潭岙村、振兴村					16125		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第35页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
3.1		下田坡，6处					16125		
3.1.1	500101002018	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	33	3.05	101	6.8	
3.1.2	500103007017	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	25	85.32	2133	13.9	
3.1.3	500105001032	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	21	321.53	6752	16.4	
3.1.4	500115006028	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	11	618.67	6805	增4	
3.1.5	500115022050	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	67	4.98	334	增3	
4		振兴村、梅浦村					7631		
4.1		下田坡，3处					7631		
4.1.1	500101002019	一般土方开挖	1. 土类分级：投标单位自行考虑 2. 运距：场内运距投标单位自行考虑	m3	16	3.05	49	6.8	
4.1.2	500103007018	石渣料填筑	1. 来源：外购塘渣填筑 2. 压实及回填要求：符合设计要求	m3	13	85.32	1109	13.9	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第36页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
4.1.3	500105001033	干砌块石基础	1. 材质及规格：块石，块石符合设计要求 2. 其他：块石基础，块石外购	m3	10	321.53	3215	16.4	
4.1.4	500115006029	混凝土道路路面	1. 部位及面层厚度：路面 2. 混凝土设计龄期、强度等级及配合比：强度为C25，其余符合设计要求 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：满足设计图纸要求 4. 运距：投标单位自行考虑	m3	5	618.67	3093	增4	
4.1.5	500115022051	其它永久建筑工程	路面切割防滑条	m2	33	4.98	164	增3	
5		会车道，42处					102243		
5.1	500101001001	场地平整	1、道路挖掘机平整	m2	840	1.44	1210		
5.2	500103017004	碎石基层	1. 材料：碎石基层 2. 粒径：综合 3. 厚度：10cm	m3	84	167.45	14066		
5.3	500109001007	砼路面	1. 部位及类型：砼路面，16cm厚 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：自拌，二级配 4. 模板类型：综合	m3	134	618.67	82902		
5.4	500115022052	路面防滑槽	1、水泥路面刻防滑槽	m2	840	4.84	4066		
6		回车道，26处					51096		
6.1	500101001002	场地平整	1、道路挖掘机平整	m2	416	1.44	599		
6.2	500103017005	碎石基层	1. 材料：碎石基层 2. 粒径：综合 3. 厚度：10cm	m3	42	167.45	7033		

20

项目及标段名称: 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第37页 共37页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
6.3	500109001008	砼路面	1. 部位及类型: 砼路面, 16cm厚 2. 设计龄期、强度等级及配合比: C25 3. 级配、拌制要求: 自拌, 二级配 4. 模板类型: 综合	m3	67	618.67	41451		
6.4	500115022053	路面防滑槽	1、水泥路面刻防滑槽	m2	416	4.84	2013		
		合计					3764293		

工程量清单单价组合表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第1页 共10页

序号	清单编号	项目名称	计量单位	单价(元)	单价组合
一		建筑工程			
1		府城村			
1.1		田间道路工程			
1.1.1		FCL1, 宽4m, 长度165m			
1.1.1.1	500101002001	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
1.1.1.2	500103023001	土方回填	m3	7.09	(2)
1.1.1.3	500103007001	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
1.1.1.4	500115022001	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.1.5	500115008001	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.1.6	500115006001	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.1.7	500115022002	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
1.1.1.8	500105001001	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
1.1.1.9	500105001002	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
1.1.2		FCL2, 宽4m, 长度241.3m			
1.1.2.1	500101002002	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
1.1.2.2	500103023002	土方回填	m3	7.09	(2)
1.1.2.3	500103007002	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
1.1.2.4	500115022003	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.2.5	500115008002	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.2.6	500115006002	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.2.7	500115022004	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
1.1.2.8	500105001003	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
1.1.2.9	500105001004	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
1.1.3		FCL3, 宽4m, 长度167.6m			
1.1.3.1	500101002003	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
1.1.3.2	500103023003	土方回填	m3	7.09	(2)
1.1.3.3	500103007003	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
1.1.3.4	500115022005	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.3.5	500115008003	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.3.6	500115006003	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.3.7	500115022006	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)

工程量清单单价组合表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第2页 共10页

序号	清单编号	项目名称	计量单位	单价(元)	单价组合
1.1.3.8	500105001005	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
1.1.3.9	500105001006	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
1.1.4		FCL4, 宽4m, 长度226.9m			
1.1.4.1	500101002004	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
1.1.4.2	500103023004	土方回填	m3	7.09	(2)
1.1.4.3	500103007004	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
1.1.4.4	500115022007	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.4.5	500115008004	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.4.6	500115006004	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.4.7	500115022008	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
1.1.4.8	500105001007	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
1.1.4.9	500105001008	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
1.1.5		FCL5, 宽3m, 长度219.9m			
1.1.5.1	500101002005	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
1.1.5.2	500103023005	土方回填	m3	7.09	(2)
1.1.5.3	500103007005	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
1.1.5.4	500115022009	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.5.5	500115008005	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.5.6	500115006005	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.5.7	500115022010	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
1.1.5.8	500105001009	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
1.1.5.9	500105001010	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
1.1.6		FCL6, 宽4m, 长度352m			
1.1.6.1	500101002006	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
1.1.6.2	500103023006	土方回填	m3	7.09	(2)
1.1.6.3	500103007006	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
1.1.6.4	500115022011	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.6.5	500115008006	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.6.6	500115006006	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.6.7	500115022012	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
1.1.6.8	500105001011	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)

工程量清单单价组合表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第3页 共10页

序号	清单编号	项目名称	计量单位	单价(元)	单价组合
1.1.6.9	500105001012	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
1.1.7		FCL7, 宽4m, 长度298.7m			
1.1.7.1	500101002007	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
1.1.7.2	500103023007	土方回填	m3	7.09	(2)
1.1.7.3	500103007007	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
1.1.7.4	500115022013	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.7.5	500115008007	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.7.6	500115006007	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.7.7	500115022014	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
1.1.7.8	500105001013	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
1.1.7.9	500105001014	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
1.1.8		FCL8, 宽3m, 长度248.2m			
1.1.8.1	500101002008	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
1.1.8.2	500103023008	土方回填	m3	7.09	(2)
1.1.8.3	500103007008	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
1.1.8.4	500115022015	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.8.5	500115008008	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.8.6	500115006008	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.8.7	500115022016	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
1.1.8.8	500105001015	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
1.1.8.9	500105001016	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
1.1.9		FCL9, 宽2m, 长度200.2m			
1.1.9.1	500101002009	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
1.1.9.2	500103023009	土方回填	m3	7.09	(2)
1.1.9.3	500103007009	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
1.1.9.4	500115022017	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.9.5	500115008009	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.9.6	500115006009	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.9.7	500105001017	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
1.1.9.8	500105001018	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
1.1.10		FCL10, 宽2m~2.5m, 长度305.9m			

工程量清单单价组合表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第4页 共10页

序号	清单编号	项目名称	计量单位	单价(元)	单价组合
1.1.10.1	500101002010	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
1.1.10.2	500103023010	土方回填	m3	7.09	(2)
1.1.10.3	500103007010	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
1.1.10.4	500115022018	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.10.5	500115008010	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.10.6	500115006010	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.10.7	500115022019	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
1.1.10.8	500105001019	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
1.1.10.9	500105001020	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
1.1.11		FCL11, 宽2m, 长度65.6m			
1.1.11.1	500115022020	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.11.2	500115008011	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.11.3	500115006011	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.12		FCL12, 宽3m, 长度214.6m			
1.1.12.1	500101002011	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
1.1.12.2	500103023011	土方回填	m3	7.09	(2)
1.1.12.3	500103007011	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
1.1.12.4	500115022021	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.12.5	500115008012	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.12.6	500115006012	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.12.7	500115022022	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
1.1.12.8	500105001021	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
1.1.12.9	500105001022	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
1.1.13		FCL13, 宽5m, 长度353.2m			
1.1.13.1	500115022023	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
1.1.13.2	500115008013	道路基层	m3	167.45	(5)
1.1.13.3	500115006013	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.13.4	500115022024	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
1.1.14		下田坡, 4处			
1.1.14.1	500101002012	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
1.1.14.2	500103007012	石渣料填筑	m3	85.32	(3)

工程量清单单价组合表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第5页 共10页

序号	清单编号	项目名称	计量单位	单价(元)	单价组合
1.1.14.3	500105001023	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
1.1.14.4	500115006014	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
1.1.14.5	500115022025	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
2		古楼村			
2.1		田间道路工程			
2.1.1		GLL01, 宽3m, 长度119.8m			
2.1.1.1	500115022026	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.1.2	500115008014	道路基层	m3	167.45	(5)
2.1.1.3	500115006015	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.1.4	500115022027	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
2.1.2		GLL02, 宽4m, 长度205.8m			
2.1.2.1	500115022028	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.2.2	500115008015	道路基层	m3	167.45	(5)
2.1.2.3	500115006016	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.2.4	500115022029	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
2.1.3		GLL03, 宽2.5m, 长度45.8m			
2.1.3.1	500101002013	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
2.1.3.2	500103023012	土方回填	m3	7.09	(2)
2.1.3.3	500103007013	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
2.1.3.4	500115022030	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.3.5	500115008016	道路基层	m3	167.45	(5)
2.1.3.6	500115006017	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.3.7	500115022031	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
2.1.3.8	500105001024	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
2.1.3.9	500105001025	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
2.1.4		GLL04, 宽3m, 长度77.3m			
2.1.4.1	500115022032	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.4.2	500115008017	道路基层	m3	167.45	(5)
2.1.4.3	500115006018	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.4.4	500115022033	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
2.1.5		GLL05, 宽2m, 长度107.1m			

工程量清单单价组合表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第6页 共10页

序号	清单编号	项目名称	计量单位	单价(元)	单价组合
2.1.5.1	500115022034	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.5.2	500115008018	道路基层	m3	167.45	(5)
2.1.5.3	500115006019	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.6		GLL06, 宽2.5m~3m, 长度82.7m			
2.1.6.1	500115022035	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.6.2	500115008019	道路基层	m3	167.45	(5)
2.1.6.3	500115006020	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.6.4	500115022036	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
2.1.7		GLL07, 宽3m, 长度112.9m			
2.1.7.1	500101002014	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
2.1.7.2	500103023013	土方回填	m3	7.09	(2)
2.1.7.3	500103007014	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
2.1.7.4	500115022037	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.7.5	500115008020	道路基层	m3	167.45	(5)
2.1.7.6	500115006021	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.7.7	500115022038	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
2.1.7.8	500105001026	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
2.1.7.9	500105001027	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
2.1.8		GLL08, 宽2.5m~3m, 长度537.4m			
2.1.8.1	500115022039	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.8.2	500115008021	道路基层	m3	167.45	(5)
2.1.8.3	500115006022	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.8.4	500115022040	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
2.1.9		GLL09, 宽宽2.5m, 长度266.9m			
2.1.9.1	500115022041	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.9.2	500115008022	道路基层	m3	167.45	(5)
2.1.9.3	500115006023	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.9.4	500115022042	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
2.1.10		GLL10, 宽3m, 长度207.4m			
2.1.10.1	500115022043	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.10.2	500115008023	道路基层	m3	167.45	(5)

工程量清单单价组合表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第7页 共10页

序号	清单编号	项目名称	计量单位	单价(元)	单价组合
2.1.10.3	500115006024	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.10.4	500115022044	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
2.1.11		GLL11, 宽3.5m, 长度97.6m			
2.1.11.1	500115022045	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.11.2	500115008024	道路基层	m3	167.45	(5)
2.1.11.3	500115006025	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.11.4	500115022046	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
2.1.12		GLL12, 宽2m, 长度148.4m			
2.1.12.1	500101002015	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
2.1.12.2	500103023014	土方回填	m3	7.09	(2)
2.1.12.3	500103007015	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
2.1.12.4	500115022047	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.12.5	500115008025	道路基层	m3	167.45	(5)
2.1.12.6	500115006026	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.12.7	500105001028	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
2.1.12.8	500105001029	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
2.1.13		GLL13, 宽2.5m~3.5m, 长度371.9m			
2.1.13.1	500101002016	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
2.1.13.2	500103023015	土方回填	m3	7.09	(2)
2.1.13.3	500103007016	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
2.1.13.4	500115022048	其它永久建筑工程	m2	1.72	(4)
2.1.13.5	500115008026	道路基层	m3	167.45	(5)
2.1.13.6	500115006027	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
2.1.13.7	500115022049	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
2.1.13.8	500105001030	干砌块石挡墙	m3	340.95	(8)
2.1.13.9	500105001031	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
2.2		灌溉与排水工程			
2.2.1		G1P01 60*60cm 共51.8m			
2.2.1.1	500101003001	渠道土方开挖	m3	6.88	(10)
2.2.1.2	500103023016	土方回填	m3	7.09	(2)
2.2.1.3	500103017001	砂石垫层	m3	208.26	(11)

工程量清单单价组合表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第8页 共10页

序号	清单编号	项目名称	计量单位	单价(元)	单价组合
2.2.1.4	500109001001	普通混凝土	m3	663.74	(12)
2.2.1.5	500109001002	普通混凝土	m3	1066.48	(13)
2.2.1.6	500109009001	伸缩缝	m2	143.58	(14)
2.2.1.7	500111001001	钢筋加工与安装	t	5327.57	(15)
2.2.2		G1P02 150*100cm 共129.3m			
2.2.2.1	500101003002	渠道土方开挖	m3	6.88	(10)
2.2.2.2	500103023017	土方回填	m3	7.09	(2)
2.2.2.3	500103017002	砂石垫层	m3	208.26	(11)
2.2.2.4	500109001003	普通混凝土	m3	663.74	(12)
2.2.2.5	500109001004	普通混凝土	m3	1066.48	(13)
2.2.2.6	500111001002	钢筋加工与安装	t	5327.57	(15)
2.2.2.7	500109009002	伸缩缝	m2	143.58	(14)
2.2.3		PE管 SDR21 0.8MPa dn225x10.8, 总长842.5m			
2.2.3.1	500101004001	沟、槽土方开挖	m3	5.15	(16)
2.2.3.2	500103023018	土方回填	m3	7.09	(2)
2.2.3.3	500115004001	塑料管铺设	m	184.38	(17)
2.2.4		PE管 SDR21 0.8MPa dn160x7.7, 总长3071.4m			
2.2.4.1	500101004002	沟、槽土方开挖	m3	5.15	(16)
2.2.4.2	500103023019	土方回填	m3	7.09	(2)
2.2.4.3	500115004002	塑料管铺设	m	103.25	(18)
2.2.5		PE管 SDR21 0.8MPa dn110x5.3, 总长173.5m			
2.2.5.1	500101004003	沟、槽土方开挖	m3	5.15	(16)
2.2.5.2	500103023020	土方回填	m3	7.09	(2)
2.2.5.3	500115004003	塑料管铺设	m	59.01	(19)
2.2.6		阀门井, 17处			
2.2.6.1	500101002017	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
2.2.6.2	500103023021	土方回填	m3	7.09	(2)
2.2.6.3	500103017003	砂石垫层	m3	208.26	(11)
2.2.6.4	500109001005	普通混凝土	m3	546.99	(20)
2.2.6.5	500105005001	砌砖	m3	533.11	(21)

工程量清单单价组合表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第9页 共10页

序号	清单编号	项目名称	计量单位	单价(元)	单价组合
2.2.6.6	500105013001	砌体砂浆抹面	m2	12.89	(22)
2.2.6.7	500109001006	普通混凝土	m3	644.98	(23)+(24)
2.2.6.8	500111001003	钢筋加工与安装	t	5327.57	(15)
2.2.6.9	500115005001	阀门及伸缩节	个	1366.13	(25)
2.2.6.10	增1001	d600轻型复合材料井盖	套	361.65	(26)
3		龙潭岙村、振兴村			
3.1		下田坡，6处			
3.1.1	500101002018	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
3.1.2	500103007017	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
3.1.3	500105001032	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
3.1.4	500115006028	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
3.1.5	500115022050	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
4		振兴村、梅浦村			
4.1		下田坡，3处			
4.1.1	500101002019	一般土方开挖	m3	3.05	(1)
4.1.2	500103007018	石渣料填筑	m3	85.32	(3)
4.1.3	500105001033	干砌块石基础	m3	321.53	(9)
4.1.4	500115006029	混凝土道路路面	m3	618.67	(6)
4.1.5	500115022051	其它永久建筑工程	m2	4.98	(7)
5		会车道，42处			
5.1	500101001001	场地平整	m2	1.44	(27)
5.2	500103017004	碎石基层	m3	167.45	(5)
5.3	500109001007	砼路面	m3	618.67	(6)
5.4	500115022052	路面防滑槽	m2	4.84	(28)
6		回车道，26处			
6.1	500101001002	场地平整	m2	1.44	(27)
6.2	500103017005	碎石基层	m3	167.45	(5)
6.3	500109001008	砼路面	m3	618.67	(6)
6.4	500115022053	路面防滑槽	m2	4.84	(28)
二		机电设备及安装工程			
三		金属结构设备及安装工程			

混凝土(砂浆)配合比材料费表

项目及标段名称: 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第1页 共1页

[illegible]

主要材料用量及预算价格汇总表

项目及标段名称: 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台班费汇总表

项目及标段名称： 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第1页 共2页

序号	机械名称	型号规格	一类费用	二类费用							合计	补差
				人工 (工日)	汽油 (kg)	柴油 (kg)	电 (kwh)	风 (m3)	水 (t)	小计		
					8.22	3.00	0.72	0.13	0.66			
1010	单斗挖掘机 液压 斗容1m3		429.59	192.00		189.00				381.00	810.59	244.44
1021	装载机 斗容1m3		88.43	128.00		159.00				287.00	375.43	205.64
1030	推土机 功率74kW		215.12	192.00		156.00				348.00	563.12	201.76
1080	蛙式夯实机 功率2.8kW		6.69	128.00			10.80			138.80	145.49	
1108	双胶轮车		4.14								4.14	
2065	砂浆搅拌机		18.17	102.40			24.48			126.88	145.05	
4040	振捣器 插入式 功率2.2kW		10.18				7.20			7.20	17.38	
4042	振捣器 平板式 功率2.2kW		8.45				7.20			7.20	15.65	
4054	风（砂）水枪 耗风量 6m3/min		3.65					152.40	15.82	168.22	171.87	
5003	载重汽车 汽油型 载重量5t		81.80	128.00	263.04					391.04	472.84	
6057	汽车起重机 柴油型 起重量8t		204.38	192.00		84.00				276.00	480.38	108.64
6094	卷扬机 起重量5t		21.97	102.40			28.80			131.20	153.17	
8033	离心式水泵 单级 功率7kW		8.07	64.00			25.20			89.20	97.27	
9001	电焊机 交流20~25kVA		3.88				51.84			51.84	55.72	
9014	对焊机 电弧型150kVA		24.10	102.40			285.12	4.83	8.57	400.91	425.01	
9021	钢筋弯曲机 Φ6~40		16.88	102.40			9.36			111.76	128.64	
9026	钢筋切断机 功率20kW		15.41	102.40			64.80			167.20	182.61	

施工机械台班费汇总表

项目及标段名称: 2025年临海市古城街道府城村等5村高标准农田建设项目

第2页 共2页

[illegible]